PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o. Rozklad wazny od 20.11.2023
Nazwa linii: WISKITKI PL. WOLNOSCI - SPOEDZIELCZA

Numer linii: 714

Skrot nazwy firmy GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO

Nurmer kursu 233|234 |235 [236 |261 |237 |238 |262 239 |263 |240 |264

Oznaczenia D D D D 6 D D 6 D 6 D 6
Km Odl [NtP [ Lp | Dworcei przystanki NrTAM | Kod Kod KM | Stan.KM
0,000 | 0,000 1| 1| WISKITKI PL. Wolnosci 5/6 /1 0 01 | 15187844 04:35 | 05:42 | 06:50 [ 07:20 | 08:00 | 08:10 [ 09:51 | 10:33 | 11:35 | 12:33 | 13:05 | 13:51
0,000 | 0,000 | 2| 2| WISKITK SZKOLA 01 | 15189838 04:37 | 05:44 | 06:52 | 07:22 | 08:02 | 08:12 | 09:53 | 10:35 | 11:37 | 12:35 | 13:07 | 13:53
0,000 | 0,000 | 3| 3 |DZIALKI MALE NZ 01 | 15188081 04:40 | 05:47 | 06:55 | 07:25 | 08:05 | 08:15 | 09:56 | 10:38 | 11:40 | 12:38 | 13:10 | 13:56
0,000 | 0,000 | 4| 4 |DZIALKI OSP NZ 01 | 15188082 04:41 | 05:48 | 06:56 [ 07:26 | 08:06 | 08:16 | 09:57 | 10:39 | 11:41 | 12:39 | 13:11 | 13:57
0,000 | 1,300 | 5| 5|DZIALKI MEYNSKA NZ 01 | 15189049 04:43 | 05:50 | 06:58 | 07:28 | 08:08 | 08:18 | 09:59 | 10:41 | 11:43 | 12:41 | 13:13 | 13:59
1,300 | 0,500 | 6| 6]ZYR ZEROMSKIEGO/POZNANSKA 01 | 15187604 04:45 | 05:52 | 07:00 | 07:30 | 08:10 | 08:20 | 10:01 | 10:43 | 11:45 | 12:43 | 13:15 | 14:01
1,800 | 0,200| 7| 7]ZYR ZEROMSKIEGO/KRZYWA NZ 01 | 15187587 04:46 | 05:53 | 07:01 | 07:31 | 08:11 | 08:21 | 10:02 | 10:44 | 11:46 | 12:44 | 13:16 | 14:02
2,000 | 0.400| 8| 8|ZYR ZEROMSKIEGO/PIASTOWSKA NZ 01 | 15187586 04:47 | 05:54 | 07:02 | 07:32 | 08:12 | 08:22 | 10:03 | 10:45 | 11:47 | 12:45 | 13:17 | 14:03
2,400 | 0300 9| 9|ZYR WITTENBERGA NZ 01| 15187576 04:48 | 05:55 | 07:03 | 07:33 | 08:13 | 08:23 | 10:04 | 10:46 | 11:48 | 12:46 | 13:18 | 14:04
2,700 | 0,200 | 10 | 10 | ZYR. SZRYCH SZEREGOW NZ 01 | 15188603 04:49 | 05:56 | 07:04 | 07:34 | 08:14 | 08:24 | 10:05 | 10:47 | 11:49 | 12:47 | 13:19 | 14:05
2,900 | 0,300 | 11 |11 | ZYR. LIMANOWSKIEGO/LEGION NZ 01 | 15187585 04:50 | 05:57 | 07:05 [ 07:35 | 08:15 | 08:25 | 10:06 | 10:48 | 11:50 | 12:48 | 13:20 | 14:06
3,200 | 0,500 |12 | 12 | ZYR. LIMANOWSKIEGO/DITTRICHA 01 | 15187588 04:51 | 05:58 | 07:06 | 07:36 | 08:16 | 08:26 | 10:07 | 10:49 | 11:51 | 12:49 | 13:21 | 14:07
3,700 | 0,400 |15 | 13 | ZYR. LIMANOWSKIEGO-SZPITAL NZ 01 | 15187609 04:53 | 06:00 | 07:08 [ 07:38 | 08:18 | 08:28 | 10:09 | 10:51 | 11:53 | 12:51 | 13:23 | 14:09
4,100 | 0,500 | 16 | 14 | ZYR. PART YZANT OW NZ 01 | 15189975 04:54 | 06:01 | 07:09 | 07:39 | 08:19 | 08:29 | 10:10 | 10:52 | 11:54 | 12:52 | 13:24 | 14:10
4,600 | 0,700 | 17 | 15 | ZYRARDOW PKP 01 | 15187570 04:56 | 06:03 | 07:11 | 07:41 | 08:21 | 08:31 | 10:12 | 10:54 | 11:56 | 12:54 | 13:26 | 14:12
5300 | 0,400 |18 |16 | ZYR. SRODKOWA/BOHATEROW NZ 02 | 15187589 04:58 | 06:05 | 07:13 [ 07:43 | 08:23 | 08:33 | 10:14 | 10:56 | 11:58 | 12:56 | 13:28 | 14:14
5,700 | 0,400 |19 | 17 | ZYR. SRODKOW A/MIRECKIEGO N7 02 | 15187582 04:59 | 06:06 | 07:14 [ 07:44 | 08:24 | 08:34 | 10:15 | 10:57 | 11:59 | 12:57 | 13:29 | 14:15
6,100 | 0,200 |20 | 18 | ZYR. SRODKOW A/LIMANOWSKIEG N7 02 | 15187581 05:01 | 06:08 | 07:16 | 07:46 | 08:26 | 08:36 | 10:17 | 10:59 | 12:01 | 12:59 | 13:31 | 14:17
6,300 | 0,300 |21 | 19 | ZYR. SRODKOW A/SPOKOINA NZ 02 | 15187580 05:02 | 06:09 | 07:17 | 07:47 | 08:27 | 08:37 | 10:18 | 11:00 | 12:02 | 13:00 | 13:32 | 14:18
6,600 | 0,400 |22 |20 | ZYR. F.DE GIRARDA NZ 02 | 15188013 05:03 | 06:10 | 07:18 | 07:48 | 08:28 | 08:38 | 10:19 | 11:01 | 12:03 | 13:01 | 13:33 | 14:19
7,000 | 0,500 |23 |21 | ZYR KPT.PALACA NZ 02 | 15187565 05:04 | 06:11 | 07:19 | 07:49 | 08:29 | 08:39 | 10:20 | 11:02 | 12:04 | 13:02 | 13:34 | 14:20
7,500 | 0,400 |24 | 22 | ZYR. SKROWACZEW SKIEGO/NIETRZEB 02 | 15187579 05:05 | 06:12 | 07:20 | 07:50 | 08:30 | 08:40 | 10:21 | 11:03 | 12:05 | 13:03 | 13:35 | 14:21
7,900 25 | 23 | ZYR. SPOLDZIELCZA P 01 | 15187639 05:06 | 06:13 | 07:21 [ 07:51 | 08:31 | 08:41 | 10:22 | 11:04 | 12:06 | 13:04 | 13:36 | 14:22




PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o.

Skrot nazwy firmy GRO |GrRO |GrRO |GRO |GRO |GRO

Numer kursu 241 |242 |243 |244 |245 |246

Oznaczenia D D D D D D

Km Odl NP | Lp | Dworcei przystanki NrTAM | Kod Kod KM | Stan KM

0,000 ] 0,000 1 1 | WISKITKI PL. Wolnosci 5/6 /1 01 | 15187844 14:17 | 15220 | 16:26 | 17:31 | 18:55 ] 20:01
0,000 ] 0,000 2| 2| WISKITK SZKOLA 01 | 15189838 14:19 | 15:22 | 16:28 | 17:33 | 18:57 ] 20:03
0,000 | 0,000 | 3| 3| DZIALKI MALE NZ 01 | 15188081 14:22 1 15:25 | 16:31 | 17:36 | 19:00 | 20:06
0,000 | 0,000| 4| 4|DZIALKI OSP NZ 01 | 15188082 14:23 1 15:26 | 16:32 | 17:37 | 19:01 | 20:07
0,000 | 1,300 | 5| 5 |DZIALKI MLYNSKA NZ 01 | 15189049 14:25 | 15:28 | 16:34 | 17:39 | 19:03 | 20:09
1,300 | 0,500 6| 6] ZYR ZEROMSKIEGO/POZNANSKA 01 | 15187604 14:27 | 15:30 | 16:36 | 17:41 | 19:05 | 20:11
1,800 | 0,200 7 7 | ZYR. ZEROMSKIEGO/KRZYWA NZ 01 | 15187587 14:28 | 15:31 | 16:37 | 17:42 | 19:06 | 20:12
2,000 | 0,400 | 8| 8| ZYR. ZEROMSKIEGO/PIAST OWSKA NZ 01 | 15187586 14:29 | 15:32 | 16:38 | 17:43 | 19:07 | 20:13
2400 | 0,300 9| 9| ZYR. WITTENBERGA NZ 01 | 15187576 14:30 | 15:33 | 16:39 | 17:44 | 19:08 | 20:14
2,700 | 0,200 |10 | 10 | ZYR. SZRYCH SZEREGOW NZ 01 | 15188603 14:31 | 15:34 | 16:40 | 17:45 | 19:09 | 20:15
2,900 | 0,300 |11 |11 |ZYR. LIMANOWSKIEGO/LEGION NZ 01 | 15187585 14:32 | 15:35 | 16:41 | 17:46 | 19:10 | 20:16
3,200 | 0,500 |12 |12 |ZYR. LIMANOWSKIEGO/DITTRICHA 01 | 15187588 14:33 | 15:36 | 16:42 | 17:47 | 19:11 | 20:17
3,700 | 0,400 | 15|13 | ZYR. LIMANOWSKIEGO-SZPITAL NZ 01 | 15187609 14:35 1 15:38 | 16:44 | 17:49 | 19:13 | 20:19
4100 | 0,500 |16 | 14 | ZYR. PARTYZANTOW NZ 01 | 15189975 14:36 | 15:39 | 16:45 1 17:50 | 19:14 | 20:20
4,600 | 0,700 | 17 | 15 ZYRARDOW PKP 01 | 15187570 14:38 | 15:41 | 16:47 | 17:52 | 19:16 | 20:22
5,300 | 0,400 |18 | 16 | ZYR. SRODKOWA/BOHATEROW NZ 02 | 15187589 14:40 | 15:43 | 16:49 | 17:54 | 19:18 | 20:24
5,700 | 0,400 |19 | 17 | ZYR. SRODKOW A/MIRECKIEGO NZ 02 | 15187582 14:41 | 15:44 | 16:50 | 17:55 | 19:19 ] 20:25
6,100 | 0,200 |20 | 18 | ZYR. SRODKOW A/LIMANOWSKIEG NZ 02 | 15187581 14:43 | 15:46 | 16:52 | 17:57 | 19:21 | 20:27
6,300 | 0,300 |21 | 19 | ZYR. SRODKOW A/SPOKOINA NZ 02 | 15187580 14:44 | 15:47 | 16:53 | 17:58 | 19:22 1 20:28
6,600 | 0,400 |22 |20 | ZYR. F.DE GIRARDA NZ 02 | 15188013 14:45 | 15:48 | 16:54 | 17:59 | 19:23 1 20:29
7,000 ] 0,500 |23 |21 | ZYR. KPT.PALACA NZ 02 | 15187565 14:46 | 15:49 | 16:55 ] 18:00 | 19:24 | 20:30
7,500 | 0,400 | 24 | 22 | ZYR. SKROWACZEW SKIEGO/NIETRZEB 02 | 15187579 14:47 | 15:50 | 16:56 | 18:01 | 19:25 | 20:31
7,900 25 |23 | ZYR. SPOLDZIELCZA 01 | 15187639 14:48 | 15:51 | 16:57 | 18:02 | 19:26 | 20:32

Rozklad wazny od 20.11.2023



Z powrotem

Nazwa linii: WISKITKI PL. WOLNOSCI - SPOLDZIELCZA

Numer linii: 714

Skrot nazwy firmy GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO |GRO

Numer kursu 247 248 250 249 265 251 252 266 253 267 254

Oznaczenia D D D D 6 D D 6 D 6 D

Km Odl NP | Lp | Dworcei przystanki NrPOW | Kod Kod KM | Stan KM

0,000 | 0,400 | 25 1| ZYR. SPOLDZIELCZA 0 01 | 15187639 05:11 | 06:16 | 06:40 | 07:21 | 08:40 | 09:00 | 10:35 | 11:20 | 12:25 | 13:20 | 13:45
0,400 | 0,500 |24 | 2 |ZYR SKROWACZEWSKIEGO/NIETRZEB 01 | 15187579 05:12 1 06:17 | 06:41 | 07:22 | 08:41 | 09:01 | 10:36 | 11:21 | 12:26 | 13:21 | 13:46
0,900 | 040023 | 3|ZYR KPT.PALACA NZ 01 | 15187565 05:13 1 06:18 | 06:42 | 07:23 | 08:42 | 09:02 | 10:37 | 11:22 | 12:27 | 13:22 | 13:47
1,300 | 0,300 |22 | 4 |ZYR. F.DE GIRARDA NZ 01 | 15188013 05:14 1 06:19 1 06:43 | 07:24 | 08:43 | 09:03 | 10:38 | 11:23 | 12:28 | 13:23 | 13:48
1,600 | 0,200 | 21 5| ZYR. SRODKOW A/SPOKOJNA NZ 01 | 15187580 05:15 1 06:20 | 06:44 | 07:25 | 08:44 | 09:04 | 10:39 | 11:24 | 12:29 | 13:24 | 13:49
1,800 | 0,400 J20| 6| ZYR SRODKOWA/LIMANOWSKIEG NZ 01 | 15187581 05:16 | 06:21 | 06:45 | 07:26 | 08:45 ] 09:05 | 10:40 | 11:25 | 12:30 | 13:25 | 13:50
2200 | 0,400 19| 7]|ZYR SRODKOWA/MIRECKIEGO NZ 01 | 15187582 05:18 1 06:23 1 06:47 | 07:28 | 08:47 | 09:07 | 10:42 | 11:27 | 12:32 | 13:27 | 13:52
2,600 | 0,700 |18 | 8 | ZYR. SRODKOWA/BOHATEROW NZ 01 | 15187589 05:19 1 06:24 1 06:48 | 07:29 | 08:48 | 09:08 | 10:43 | 11:28 | 12:33 | 13:28 | 13:53
3,300 | 0,500 |17 | 9 | ZYRARDOW PKP 02 | 15187570 05:21 1 06:26 | 06:50 | 07:31 | 08:50 | 09:10 | 10:45 | 11:30 | 12:35 | 13:30 | 13:55
3,800 | 0,400 |16 | 10 | ZYR. PART YZANTOW NZ 02 | 15189975 05:22 1 06:27 1 06:51 | 07:32 | 08:51 | 09:11 | 10:46 | 11:31 | 12:36 | 13:31 | 13:56
4200 | 0,400 | 15|11 | ZYR. LIMANOWSKIEGO-SZPITAL NZ 02 | 15187609 05:24 1 06:29 1 06:53 | 07:34 | 08:53 | 09:13 | 10:48 | 11:33 | 12:38 | 13:33 | 13:58
4,600 | 0,400 | 14 | 12 | ZYR. LIMANOW SKIEGO/ A. KRAJOWE] 02 | 15187584 05:26 | 06:31 | 06:55 | 07:36 | 08:55 ] 09:15 | 10:50 | 11:35 | 12:40 | 13:35 | 14:00
5,000 ] 0,200 | 13 | 13 | ZYR. CHOPINA NZ 02 | 15187583 05:27 1 06:32 1 06:56 | 07:37 | 08:56 | 09:16 | 10:51 | 11:36 | 12:41 | 13:36 | 14:01
5,200 | 0,300 |10 | 14 | ZYR. SZRYCH SZEREGOW NZ 02 | 15188603 05:28 1 06:33 1 06:57 | 07:38 | 08:57 | 09:17 | 10:52 | 11:37 | 12:42 | 13:37 | 14:02
5,500 ] 0,400| 9]15|ZYR WITTENBERGA NZ 02 | 15187576 05:29 1 06:34 1 06:58 | 07:39 | 08:58 ] 09:18 | 10:53 | 11:38 | 12:43 | 13:38 | 14:03
5900 | 0,200 8]16 | ZYR. ZEROMSKIEGO/PIAST OWSKA NZ 02 | 15187586 05:30 ] 06:35 1 06:59 | 07:40 | 08:59 | 09:19 | 10:54 | 11:39 | 12:44 | 13:39 | 14:04
6,100 | 0,500 7|17 |Z2YR. ZEROMSKIEGO/KRZYWA NZ 02 | 15187587 05:31 1 06:36 1 07:00 | 07:41 | 09:00 | 09:20 | 10:55 | 11:40 | 12:45 | 13:40 | 14:05
6,600 | 1,300 | 6|18 | ZYR. ZEROMSKIEGO/POZNANSKA 02 | 15187604 05:32 1 06:37 1 07:01 | 07:42 | 09:01 | 09:21 | 10:56 | 11:41 | 12:46 | 13:41 | 14:06
7,900 | 0,000 | 5|19 | DZIALKI MLYNSKA NZ 02 | 15189049 05:34 1 06:39 1 07:03 | 07:44 | 09:03 | 09:23 | 10:58 | 11:43 | 12:48 | 13:43 | 14:08
7,900 | 0,000 | 4|20 | DZIALKI OSP NZ 02 | 15188082 05:36 | 06:41 1 07:05 | 07:46 | 09:05 | 09:25 | 11:00 | 11:45 | 12:50 | 13:45 | 14:10
7,900 | 0,000 | 3|21 | DZIALKI MALE NZ 02 | 15188081 05:37 106:42 1 07:06 | 07:47 | 09:06 | 09:26 | 11:01 | 11:46 | 12:51 | 13:46 | 14:11
7,900 ] 0,000 | 2|22 | WISKITK SZKOLA 02 | 15189838 05:40 ] 06:45 107:09 | 07:50 | 09:09 | 09:29 | 11:04 | 11:49 | 12:54 | 13:49 | 14:14
7,900 1123 | WISKITKI PL. Wolnos$ci 5/6 /1 p 02 | 15187844 05:42 106:47 1 07:11 | 07:52 1 09:11 | 09:31 | 11:06 | 11:51 | 12:56 | 13:51 | 14:16




z powrotem c.d.
PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o.

Skrot nazwy firmy GRO GRO GRO GRO GRO GRO GRO

Numer kursu 268 255 256 | 257 258 259 260

Oznaczenia 6 D D D D D D

Km Odl NP | Lp | Dworce i przystanki NrPOW [ Kod KodKM | Stan.KM
0,000 | 0,400 |25]| 1|ZYR. SPOLDZIELCZA 01 ] 15187639 14:30 | 14:49 | 15:55 | 17:00 | 18:20 | 19:30 | 20:32
0,400 | 0,500 |24 | 2| ZYR SKROWACZEWSKIEGO/NIETRZEB 01 ] 15187579 14:31 | 14:50 | 15:56 | 17:01 | 18:21 | 19:31 | 20:33
0,900 | 0,400 |23 | 3 |ZYR KPT.PALACA NZ 01 | 15187565 14:32 | 14:51 | 15:57 | 17:02 | 18:22 | 19:32 | 20:34
1,300 | 0,300 |22 | 4|ZYR. F.DE GIRARDA NZ 01 ] 15188013 14:33 | 14:52 | 15:58 | 17:03 | 18:23 | 19:33 | 20:35
1,600 | 0,200 |21 | 5|ZYR. SRODKOWA/SPOKOINA NZ 01 | 15187580 14:34 | 14:53 | 15:59 | 17:04 | 18:24 | 19:34 ] 20:36
1,800 | 0,400 |20 | 6| ZYR. SRODKOWA/LIMANOWSKIEG NZ 01 | 15187581 14:35 | 14:54 1 16:00 | 17:05 | 18:25 1 19:35 ] 20:37
2,200 | 0,400 |19 | 7 |ZzYR SRODKOWA/MIRECKIEGO NZ 01 | 15187582 14:37 | 14:56 | 16:02 | 17:07 | 18:27 | 19:37 ] 20:39
2,600 | 0,700 |18 | 8 | ZYR. SRODKOWA/BOHATEROW NZ 01 | 15187589 14:38 | 14:57 ] 16:03 | 17:08 | 18:28 ] 19:38 ] 20:40
3,300 | 0,500 |17 | 9 | ZYRARDOW PKP 02 | 15187570 14:40 | 14:59 | 16:05 | 17:10 | 18:30 | 19:40 | 20:42
3,800 | 0,400 |16 | 10 | ZYR. PART YZANTOW NZ 02 | 15189975 14:41 | 15:00 | 16:06 | 17:11 | 18:31 | 19:41 | 20:43
4,200 | 0,400 | 15|11 | ZYR. LIMANOWSKIEGO-SZPITAL NZ 02 | 15187609 14:43 1 15:02 | 16:08 | 17:13 | 18:33 | 19:43 | 20:45
4,600 | 0,400 | 14 | 12 | ZYR. LIMANOWSKIEGO/ A. KRAJOWEJ 02 | 15187584 14:45 | 15:04 | 16:10 | 17:15 | 18:35 | 19:45 | 20:47
5,000 | 0,200 |13 |13 | ZYR. CHOPINA NZ 02 | 15187583 14:46 | 15:05 | 16:11 | 17:16 | 18:36 | 19:46 | 20:48
5,200 | 0,300 | 10 | 14 | ZYR. SZRYCH SZEREGOW NZ 02 | 15188603 14:47 | 15:06 | 16:12 | 17:17 | 18:37 | 19:47 | 20:49
5,500 | 0,400 9]15]ZYR WITTENBERGA NZ 02 | 15187576 14:48 | 15:07 | 16:13 | 17:18 | 18:38 | 19:48 ] 20:50
5,900 | 0,200] 8]16|ZYR ZEROMSKIEGO/PIAST OWSKA NZ 02 | 15187586 14:49 1 15:08 | 16:14 | 17:19 | 18:39 | 19:49 1 20:51
6,100 | 0,500 | 7|17 | ZYR ZEROMSKIEGO/KRZYWA NZ 02 | 15187587 14:50 | 15:09 | 16:15 | 17:20 | 18:40 | 19:50 | 20:52
6,600 | 1,300 | 6|18 | ZYR. ZEROMSKIEGO/POZNANSKA 02 | 15187604 14:51 | 15:10 | 16:16 | 17:21 | 18:41 | 19:51 | 20:53
7,900 | 0,000 | 5|19 | DZIALKI MLYNSKA NZ 02 | 15189049 14:53 | 15:12 | 16:18 | 17:23 | 18:43 | 19:53 | 20:55
7,900 | 0,000 | 4 |20 | DZIALKI OSP NZ 02 ] 15188082 14:55 | 15:14 | 16:20 | 17:25 | 18:45 | 19:55 | 20:57
7,900 | 0,000 | 3|21 | DZIALKI MALE NZ 02 | 15188081 14:56 | 15:15 ] 16:21 | 17:26 | 18:46 | 19:56 | 20:58
7,900 | 0,000 | 222 | WISKITK SZKOLA 02 | 15189838 14:59 1 15:18 | 16:24 | 17:29 | 18:49 | 19:59 |1 21:01
7,900 1 |23 | WISKITKI PL. Wolno$ci 5/6 /1 02 | 15187844 15:01 | 15:20 | 16:26 | 17:31 | 18:51 | 20:01 | 21:03
Oznaczenia :

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz Swiat

6 - kursuje w soboty

Wybrano kursy wykonywane w: dni robocze, soboty, niedziele i $wigta

Rozklad wazny od 20.11.2023



